
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 66:35:0104013:160
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено, что в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:35:0104013:160, расположенного по адресу: Свердловская область, г.Березовский, ул.Варлакова, 70, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под индивидуальную жилую застройку, площадь: 589 кв.м., в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности, выявлены: Белошейкина Людмила Ивановна, Апляева Анна Владимировна.
Право на 4/15 доли в праве общей долевой собственности Белошейкиной Людмиле Ивановне на вышеуказанный объект недвижимости подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на жилой дом расположенный по адресу: Свердловская область, г.Березовский, ул.Варлакова, 70, дата государственной регистрации права 02.10.2020, № 66:35:01050021:379-66/199/2020-3, Право на 11/30 доли в праве общей долевой собственности Апляевой Анны Владимировны на вышеуказанный объект недвижимости подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на жилой дом расположенный по адресу: Свердловская область, г.Березовский, ул.Варлакова, 70, дата государственной регистрации права 15.12.2008, № 66-66-32/062/2008-089.
На основании изложенного, руководствуясь п.47 ст.6 Устава Березовского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу документационного обеспечения муниципального управления администрации Березовского муниципального округа (Овешкова Е.А.) в срок не более 5 рабочих дней направить в орган регистрации прав заявление о внесении в ЕГРН сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости – Белошейкиной Людмиле Ивановне, Апляевой Анне Владимировне.
2. Разъяснить, что лицо, выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения в отдел муниципального земельного и лесного контроля администрации Березовского муниципального округа по адресу: 623701, Свердловская область, г.Березовский, ул.Театральная, д.9, каб.205, режим работы: пн-чт с 09-00 до 18-00, пт. с 09-00 до 17-45, перерыв с 13-00 до 14-00, телефон: 8(34369)4-31-49, адрес электронной почты: krasovskaya@admbgo.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Березовского муниципального округа Тимину И.В.

Глава Березовского муниципального округа, 
глава администрации						                              Е.Р.Писцов
